



טיול מאורגן לחבל אנדלוסיה, דרום ספרד - מספר עסקה: 1914815

## יום 1 (יום שלישי): ת"א – מלגה

ניפגש בנמל התעופה בן גוריון לטיסה ישירה למלגה - בחבל אנדלוסיה שבדרום ספרד. מלגה הינה עיר הנופש הפופולארית על חופי קוסטה דל סול בדרום ספרד, המשלבת את פאר העבר ביופיים של הנמל רחב הידיים, מצודות מרהיבות, אתרים היסטוריים, עתיקות רומיות, גנים מוריקים ומקומות בילוי תוססים. יציאה לסיור פנורמי במלגה, עיר הנופש הפופולארית בדרום ספרד, שבה פאר העבר משתלב ביופיים של הנמל רחב הידיים, מצודות מרהיבות, אתרים היסטוריים, עתיקות רומיות, גנים מוריקים ומקומות בילוי תוססים. נתחיל את ביקורינו בנקודת תצפית מרהיבה במרומי גבעה, הצמודה לנמל הגדול ביותר בדרום ספרד לחופי הים התיכון, ומהווה את שער הכניסה לאנדלוסיה של "תור הזהב". על הגבעה נמצאים גנים, מצודה וארמון מוסלמים עתיקים ששמרו על הנמל בימי הביניים, ובהם התגוררו המלכים. מכאן נמשיך אל המרכז ההיסטורי הקסום של מלגה, ובו שוכן הרובע היהודי העתיק שבו נולדו אבן גבירול ופיקאסו, המאופיין ברחובות צרים וארכיטקטורה ייחודית, לצד טאפאס ברים אותנטיים ומצינים, בהם נוהגים לבקר סלבריטאי העולם. נראה את פסלו של המשורר והפילוסוף היהודי אבן גבירול, שנולד כאן בשנת 1021, חי ופעל בעיר. נראה את המתחם בלב הרובע היהודי העתיק שבו עומד לקום "המרכז הספרדי - שלמה אבן גבירול" ובו ישכנו בית כנסת יהודי ומוזיאון על יהודי ספרד. נמשיך את הטיול בעקבות ילדותו של האמן פיקאסו.

## יום 2 (יום רביעי): קורדובה

יציאה לביקור בקורדובה, בעלת מורשת מורית מפוארת. בתקופת ימי הביניים היתה אחת הערים הגדולות בעולם ושימשה כמרכז הרוחני החשוב ביותר של היהודים והמוסלמים, וכיום תופס מסגד המסקיטה חלק נכבד משטחה של העיר הצוירת. קורדובה שימשה כבירת החליפות המורית (מוסלמית) בספרד, ותחת שלטונם שגשגה הקהילה היהודית בעיר ופעלו בה גדולי הדור, בהם: הרמב"ם, יהודה הלוי ואיבן רושד, בתקופה המכונה "תור הזהב". נערוך סיור ברובע היהודי, נבקר בבית הכנסת הראשון ברחוב מיימונידס (אם יתאפשר), נראה את פסל הרמב"ם, ונטייל ברחוב הפרחים הצוירי. נבקר בכיכר יהודה הלוי וכיכר טבריה, לזכרו של הרמב"ם. בתום הסיור נשוב למלון.

## יום 3 (יום חמישי): גרנדה

נצא לסיור בגרנדה, אחת הערים היפות בספרד, השוכנת למרגלותיהם של רכסי הסיירה נבאדה המרשימים. העיר שהייתה תחת כיבוש מוסלמי מאות בשנים, היא דוגמה לשיתוף פעולה מרתק בין היהדות, הנצרות והאיסלאם, שהותיר את חותמו במדע, באמנות, ברפואה ובארכיטקטורה. נטייל ברחובות העתיקים של העיר, נכיר את סיפורה של איזבלה מלכת ספרד. נבקר במוזיאון ארמון אלהמברה. בסיום הטיול נחזור למלון.

## יום 4 (יום שישי): נרחה ופריחיליאנה

יום קסום של נופים משגעים. נצא לעבר העיירה נרחה - עיירה צוירת יפיפייה התלויה על צוק כורכר - בסופה הדרומי של רצועת החוף של קוסטה דל סול. נבקר באתר המכונה "הבלקון" (המרפסת) של אירופה" וממוקם על חוף הים המרהיב ביותר בספרד. מהבלקון המפורסם נראה נקודות תצפית מרתקות. נסייר בעיירה נרחה הממוקמת על מצוקי סלעים גבוה מעל פני הים. בהמשך נגיע לפריחיליאנה - כפר לבן צוירי ויפהפה שנמצא בפסגת הרי אלמיחארה. בימי הביניים תושבי הכפר בחרו להתגורר בפסגת ההר, הרחק מהפיראטים שפשטו על חופי קוסטה דל סול. בסיום הטיול נחזור למלון.

## **יום 5 (יום שבת): סביליה**

הבוקר נצא לסיור באחת הערים הקסומות באירופה, סביליה - בירת חבל אנדלוסיה. העיר הגיעה לשיא פריחתה בימי האימפריה הספרדית, כשאל הנמל הגיעו הספינות הספרדיות הנושאות את אוצרות הזהב והכסף של האינדיאנים מאמריקה. נראה את הקתדרלה (מבחוץ) השלישית בגודלה בעולם בסגנון גותי, שבה נמצא קברו של קולומבוס. נראה את החיראלדה, המגדל שהפך לסמלה של סביליה, נטייל בגטו היהודי הישן, המורכב משבילים צרים ונקרא רובע "סנטה קרוז". נמשיך לפלאסה דה אספניה, (כיכר ספרד) המקושטת במפות של אזורי ספרד עשויות אריחי קרמיקה ולכיכר אמריקה, כיכרות שנבנו ב- 1929 לקראת יריד איברי-אמריקאי שהתקיים בעיר.

## **יום 6 (יום ראשון): רונדה**

נצא ל"עיירה הלבנה" – רונדה, הנחשבת לאחת היפות בספרד, שהשתמרה להפליא מתקופת ימי הביניים. זוהי עירם של שודדי הדרכים. זו עיירה עתיקה, יפהפיה ומבוצרת, הבנויה משני עבריו של קניון עמוק ותלול של הנהר טאחו. נבקר בסימטאות הצרות והציוניות ובכנסיות הכפריות ונראה את מקום מושב האינקוויזיציה. העיר העתיקה בצורה ומוקפת חומה, בתוכה מצויים המבנים העתיקים של העיר. נשקיף על הרובע המוסלמי והרובע היהודי בעיר, נחצה יחד את הגשר התלוי העתיק המתנשא לגובה 200 מטר מעל התהום - ונגיע לעיר החדשה, שהינה תוססת ומלאה בשכיות חמדה לא פחות מהעיר העתיקה. את סיורינו נתחיל בטיילת העיר - בתצפית על הקניון והנוף עוצר הנשימה. נבקר בסמטאות הצרות והציוניות ובכנסיות הכפריות בעיר העתיקה. נראה את בית האינקוויזיציה. נמשיך לתוך רחובות העיר הצרים והייחודיים, עמוסי החנויות והתיירים, ונהנה מהשפע המוצע. בתום הסיור נשוב למלון.

## **יום 7 (יום שני): גיברלטר סיור בחירה בתשלום נפרד (100 אירו)**

נצא לביקור בצוק גיברלטר - הפינה הדרומית ביותר של ספרד ובו שוכנת מושבת כתר בריטית השייכת לאנגלים עד היום הזה. נטפס ברכב המותאם לפיתולי המצוק, הבנוי כולו מסלע גיר ענק ומתנשא לגובה של 426 מטרים מעל פני הים. מיד לאחר מעבר הגבול מבחינים בשינוי דרמטי בסגנון ובאווירה. הסממנים הספרדיים מתחלפים במאפיינים מהממלכה הבריטית כמו האוטובוסים האדומים והטלפונים הציבוריים המזוהים עם לונדון. נערוך תצפית לעבר מיצרי הגיברלטר - נקודת המפגש של אפריקה ואירופה, האוקיינוס האטלנטי והים והתיכון, ובתנאי ראות טובים נוכל לראות את מרוקו. נעלה לשמורת קופי המקוק הנדירים ולמערת הנטיפים הייחודית המשמשת לקונצרטים. ייתן זמן פנוי לשוטט במדרחוב עמוס החנויות פטורות ממכס של גיברלטר (חובה להצטייד בדרכונים ברי תוקף).

## **יום 8 (יום שלישי): מלגה - ת"א**

ארוחת בוקר העברה לשדה התעופה של מלגה לטיסה חזרה ארצה.